
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 11.04.22  №49 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
408206 

Мактаби тахсилоти умуми № 5 дар 
нохияи Фирдавси 

Хариди видеотехника, мебел, 
техникаи маишӣ, тахтаи 

электронӣ, жалюз ва қолинҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

18-04-2022 
17:57:57 

2 
408220 

Хонаи кудакон синни томактабии №1 
ш.Душанбе 

Таъмири ҷории бинои хонаи 
кудакон синни томактабии №1 

ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-04-2022 
10:00:04 

3 
408223 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ"ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №67-И Н.ШОҲМАНСУР" 

Таъмири ҷории бинои МДТТ 
"Ширхоргоҳ-кудакистони №67"-и 

ноҳияи Шоҳмансури шаҳри 
Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-04-2022 
11:10:00 

4 
408192 Шуъбаи сохтмони асосии шахри Рогун 

Мумфарш намудани роҳи кучаи 
Норакиёни ш. Роғун 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

29-04-2022 
15:20:00 

5 
408194 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсейи 
касбии техникии наклиёти автомобили 

шахри Душанбе 

Хариди молхои хочагидори, 
конселяри, асбобхои мусики ва 

инвентари нарм 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 41 

29-04-2022 
15:50:00 



6 
408188 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи мулоим 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

29-04-2022 
16:10:46 

7 
408191 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи мулоим 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

29-04-2022 
16:11:33 

8 
408187 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди миёнбанди сарбозӣ ва 
борхалтаи амволгири 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

29-04-2022 
16:20:39 

9 
408189 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи мулоим 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

29-04-2022 
16:20:42 

10 
408200 

Муассисаи давлатии "Таълимии 
давлатии мактаб интернат барои 

кудакони кар ва шунавоиашон сусти ба 
номи Тухтабой Гаффоров"-и нохияи 

Б.Гафуров 

Хариди махсулоти хӯрокворӣ 
барои эхтиёчоти Муассисаи 

давлатии «Мактаб-интернати 
кӯдакони имконияташон маҳдуд 
ба номи Тӯхтабой Ғаффоров»-и 

ноҳияи Б.Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 26 

29-04-2022 
16:35:36 

11 
408201 

Муассисаи давлатии таълимии 
Томактабии №4 шахри Конибодом 

Хариди маводи хурока барои 
этиёчоти Муассисаи давлатии 

таълимии Томактабии №4 
шахри Конибодом 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 39 

29-04-2022 
16:50:00 

12 
408196 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Лоиҳакашии сохтмони бинои 
маъмурии Шабакаҳои барқии 

ноҳияи Лахш 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
29-04-2022 

17:10:00 

13 
408202 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди хилъат барои 
фаррошон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

29-04-2022 
17:17:17 



14 
408208 Раёсати кишоварзии нохияи Б. Гафуров 

Харидори телевизор ва колин 
барои эхтиёчоти Раёсати 

кишоварзии нохияи Б. Гафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

29-04-2022 
18:10:00 

15 
408209 

Филиали  Чамъияти сахомии кушодаи 
"Шабакахои таксимоти барк" дар шахри 

Истаравшан 

Хариди трансформатор барои 
эҳтиёҷоти филиали Чамъияти 
сахомии кушодаи "Шабакахои 

таксимоти барк" дар шахри 
Истаравшан 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

29-04-2022 
18:20:30 

16 
408198 

Маркази ҳамоангсозии лоихахо оид ба 
таҷдид ва рушди иншооти 

инфраструктура иҷтимоӣ ш.Кулоб 

Хариди асбобу анҷом ва 
таҷҳизоти ошхона, мебел ва 

техникаи маишӣ. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 68 

02-05-2022 
08:21:15 

17 
408218 

Агентии назорати маводи нашъаовари 
назди Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири ҳоҷатхона, пешайвони 
даромадгоҳи асосӣ ва толори 

маҷлисгоҳи калони бинои 
маъмурии Агентии назорати 
маводи нашъаовари назди 

Президенти Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-05-2022 
08:30:00 

18 
408214 

Муассисаи давлатии кумаки авалияи 
тиббию санитарии нохияи Рудаки 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

02-05-2022 
08:47:52 

19 
408217 

Литсейи касбии хизмат ва туризми 
ш.Душанбе 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 19 

02-05-2022 
09:00:00 

20 
408216 

Литсейи касбии хизмат ва туризми 
ш.Душанбе 

Хариди компютери фардӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

02-05-2022 
09:00:01 



21 
408215 Бонки миллии Тоҷикистон Хариди маводҳои хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 76 

02-05-2022 
09:00:35 

22 
408219 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
шаҳри Ҳисор 

Хариди таҷҳизотҳои компютери, 
принтер ва проектор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

02-05-2022 
09:20:27 

23 
408221 

Муассисаи давлати таълими томактаби 
"Ширхоргох кудакистони № 148"-и 

н.Синои шахри Душанбе 

Таъмири чории дохили бино, 
гуруххо ва рохравхои 

Муассисаи давлати таълими 
томактаби "Ширхоргох 

кудакистони № 148"-и н.Синои 
шахри Душанбе. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-05-2022 
09:55:00 

24 
408222 

Муассисаи давлатии "Мактаб-интернати 
миёнаи махсуси мусиқии ҷумҳуриявӣ ба 

номи Зиёдулло Шаҳидӣ" 
Хариди молҳои хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 40 

02-05-2022 
10:35:00 

25 
408224 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Барои корҳои лоиҳакашию 
ҷустуҷӯи "Бинои нави маъмурии 

Нозироти андоз дар ноҳияи 
Айнӣ" Кумитаи андози назди 

Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
02-05-2022 

11:30:00 

26 
408225 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Барои корҳои лоиҳакашию 
ҷустуҷӯи "Бинои нави маъмурии 

Нозироти андоз дар шаҳри 
Гулистон" Кумитаи андози 
назди Ҳукумати Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
02-05-2022 

11:45:45 

27 
408211 

Литсейи касбии техникии шаҳри 
Истаравшан 

Хариди маводи хурока барои 
эхтиёчоти Литсейи касбии 

техникии шаҳри Истаравшан 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 13 

02-05-2022 
14:35:00 



28 
408212 

Муассисаи Давлатии Таълимии 
Томактаби №14 шахри Конибодом 

Хариди маводи хурока барои 
эхтиёчоти Муассисаи Давлатии 

Таълимии Томактаби №14 
шахри Конибодом 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

02-05-2022 
14:55:00 

29 
408232 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 
МИЛЛИИ ТИББИИ ҶУМҲУРИИ 
ТОҶИКИСТОН ШИФОБАХШ" 

Хариди молхои нашриётии 
тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

02-05-2022 
14:55:00 

30 
408213 

Беморхонаи касалихои сирояткунандаи 
шахри Хучанд 

Хариди маводи хурока барои 
этиёчоти Беморхонаи 

касалихои сирояткунандаи 
шахри Хучанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 19 

02-05-2022 
15:05:00 

31 
408210 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди асфалти гарми 
майдадона 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

02-05-2022 
15:25:25 

32 
408227 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводҳои доруворӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 232 

02-05-2022 
16:00:00 

33 
408226 

Муассисаи давлатии "Маркази шаҳрии 
бемориҳои пӯст ва зӯҳравии шаҳри 

Душанбе " 

Хариди реагент ва махсулоти 
лаборатори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

02-05-2022 
16:59:59 

34 
408229 

Маркази чумхуриявии илмии чаррохии 
дилу рагхо 

Хариди таҷҳизот, маҳсулот ва 
асбобхои тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

02-05-2022 
16:59:59 

35 
408230 

Беморхонаи Маркази нохияи Мир Сайид 
Алии Хамадони вилояти Хатлон 

Таъмири ҷории бинои 
"Беморхонаи марказии нохияи 
Мир Сайид Алии Хамадонии 

вилояти Хатлон", чидани девор 
бо хишти пухта, кандан ва насб 
намудани дарҳои чубин, корҳои 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-05-2022 
14:28:51 



барқи ва сантехники, таъмири 
фаршхо ва шифтхо. 

36 
408231 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии № 
17 нохияи Хамадони 

Насбнамоии дарвозаи охании 
панчараги ва панчараи оханин; 
корхои бетони ва ранг кардани 

панчараи оханин. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-05-2022 
14:37:06 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

